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از  بازدید  حاشیه  در  سه شنبه  روز  رادان  احمدرضا  سردار 
کلانتری ۱۶ زاهدان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: طبیعی است 
باطل  و  حق  میان  درگیری  زشتی ها،  علیه  مبارزه  و  جهاد  در 
همواره وجود داشته و هرکسی که بخواهد تخطی کند به سزای 
عمل خود می رسد همانطور که عاملان حادثه کلانتری۱۶ همان 

روز به هلاکت رسیده و به سزای عمل خود رسیدند.
زشتی ها  با  مبارزه  و  جهاد  در  است  طبیعی  کرد:  بیان  وی 
همواره درگیری بین حق و باطل وجود دارد و این امری اجتناب 

ناپذیر است.
اعلام  و  اعلام کرده  بارها  انتظامی کشور گفت:  فرمانده کل 
می کنیم هر کس به خود جرأت دهد و از دیوار قانون یا از مامور 
قانون عبور کند با تمام توان و ابزار قانونی با آن مقابله خواهیم 
کرد که نمونه آن کلانتری ۱۶ زاهدان است که در زمان حمله 
اشرار همه آنها در همین مکان کشته شده وبه سزای اعمالشان 

رسیدند.
وی ادامه داد: در حوزه راه نیز همکاران پلیس راه که چند روز 
پیش مورد هدف قرار گرفته و به شهادت رسیدند تمام تلاش آنها 
و سایر همکاران ما در پلیس راه این است که با حضور و انضباط 
راهنمایی  حوادث  در  شهروندان  شدن  کشته  هرگونه  از  خود 
رانندگی جلوگیری کنند، در این زمینه از عوامل آن سرنخ های 
خوبی به دست آوردیم و بدون تردید به سزای عمل شان خواهند 

رسید.
هر کس  با  می دهیم  قول  مردم  به  کرد:  تاکید  رادان  سردار 
قانون شکن باشد برابر قانون با اقتدار کامل برخورد خواهیم کرد.

قاتلان شهدای انتظامی را به اشد مجازات می رسانیم
سیاسی  و  عقیدتی  سازمان  در  رهبری  معظم  مقام  نماینده 
فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی با اشاره به شهادت ماموران 
انتظامی گفت: ما هرگز از خون شهدا نخواهیم گذشت و حتما 

قاتلان این شهدا را به اشد مجازات می رسانیم.
پیکر  تشییع  مراسم  در  ادیانی  سیدعلیرضا  الاسلام  حجت 
امنیت علی غلامی و سلمان غریبی که  شهدای مدافع نظم و 
انتظامی خوزستان در  امروز )۳ مردادماه( در ستاد فرماندهی 
ایران  انتظامی  فرمانده  جانب  از  کرد:  اظهار  برگزار شد،  اهواز 
سردار رادان و همه همکاران، شهادت این دو عزیز را به محضر 
همکاران  همه  و  رهبری  معظم  مقام  اعظم،  بقیه الله  حضرت 
این دو شهید و  انتظامی خوزستان، خانواده معظم  فرماندهی 

آحاد مردم عزیز و زجرکشیده خوزستان تسلیت می گویم.
این  برای  ما  قیامت  فردای  افزود:  وی  ایسنا،  گزارش  به 
مسئولیت ها که می توانستیم خدمت کنیم و نکردیم، در پیشگاه 

الهی معذب خواهیم شد.
سیاسی  و  عقیدتی  سازمان  در  رهبری  معظم  مقام  نماینده 
شهیدان،  خون  گفت:  اسلامی  جمهوری  انتظامی  فرماندهی 
هر  در  شهید  دفن  با  و  است  کرده  بیمه  را  اسلام  و  انقلاب 
مکان، آنجا دارالشفای مومنان و بلد طیبی خواهد شد که چنین 

فرزندان برومندی دارد.
ادیانی بیان کرد: می بینیم که سلیمانی ها، حججی ها و و این 
شهدای والامقام برای کیان، استقلال، امنیت و برافراشته بودن 
پرچم اسلام جان خود را در کف دست می گیرند؛ این ثمره خون 
شهدایی است که این کشور را به کشور طیب تبدیل کردند و 

می تواند چنین فرزندانی را در دامن خود بپرواند.

ما  به  اما  نمی هراسیم  دادن  شهید  از  کرد:  بیان  ادیانی 
آموخته اند که اگر ما را بکشند زنده تر می شویم. ما با شهادت 
زنده می شویم و تازه اول حیات و حرکت ما است. از پیامبر)ص( 
آموختیم که شهادت حرارتی در درون ما ایجاد خواهد کرد که 
هرگز خاموشی و سردی نخواهد داشت. از شهادت باکی نداریم 

و آماده شهادت هستیم.
سیاسی  و  عقیدتی  سازمان  در  رهبری  معظم  مقام  نماینده 
آماده شهادت  ما  اسلامی گفت:  انتظامی جمهوری  فرماندهی 
هستیم و اگر در این کشور اتفاقی مانند صدر اسلام رخ دهد، 
عاشورا تکرار می شود. ما را بکشید، زنده تر می شویم و حرکت ما 
آتشی تر می شود. امام)ره( فرمود تا ظلم، استکبار و فقر هست، 

مبارزه هم هست.
ادیانی گفت: مقام شهادت، اوج بندگی و سیر و سلوک در 
عالم معنویت است و تا شرک و کفر هست مبارزه هست و تا 
مبارزه هست ما هستیم. ما تصمیم داریم پرچم لااله الاالله را بر 

قله های رفیع کرامت و بزرگواری به اهتزار دربیاوریم.
وی گفت: با افتخار شهادت را در آغوش می کشیم؛ شهادت 

نقطه اتصال یک بنده در عین فقر و نیاز مطلق و رسیدن در 
کنار رب مطلق بی نیاز مطلق و پیوستن قطره به اقیانوس رحمت 

الهی است.
سیاسی  و  عقیدتی  سازمان  در  رهبری  معظم  مقام  نماینده 
نیروی  فرزندان  گفت:  اسلامی  جمهوری  انتظامی  فرماندهی 
تعطیلات  و  آسایش  از  مردم  امنیت  و  آسایش  برای  انتظامی 
خود گذشته اند. آنها برای پرچم اسلام و به تعبیر دوست بزرگوار 
برای  و  پیغمبر)ص(  آل  و  پیامبر  این حرم  برای  حاج سلیمانی 
هزاران  تقدیم  ایستاده اند.  جان  پای  تا  کشور،  این  شهروندان 
شهید دیگر بزرگترین دلیل مدعای این گفته ها است و به مردم 
اطمینان می دهیم فرزندان نیروی انتظامی تا پای جان آماده اند.

وی تصریح کرد: با اقتدار می گویم اگر می اندیشندکه می توانند 
با فتنه انگیزی و ایجاد آشوب و  اغتشاش این پرچم برافراشته به 
دست امام)ره( که با خون هزاران شهید آبیاری شده و امنیت 
مردم را به خطر بیندازند، بدانند که ما از روی جنازه این افراد 

عبور می کنیم و آن ها را به گورستان جهنم واصل می کنیم.
سیاسی  و  عقیدتی  سازمان  در  رهبری  معظم  مقام  نماینده 

فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی گفت: خویشتنداری ما از 
سر عجز و ناتوانی نیست؛ ما همان شیرانی هستیم که در هشت 
سال دفاع مقدس در برابر همه مردم دنیا ایستادیم. این از سر 
قدرت و توانمندی است وگرنه گوشمالی چهار آدم سبک فکر، 

کاری ندارد.
نرمش  هم  درون  در  حتی  خویشتنداری  این  افزود:  وی 
قهرمانانه است. ما می خواهیم مردم، خود، این افراد را به سزای 
اعمال شان برسانند که یقینا می رسانند. ما هرگز از خون شهدا 
مجازات  اشد  به  را  این شهدا  قاتلان  حتما  و  گذشت  نخواهیم 

می رسانیم.
اقدام تروریست هایی که ۴ مامور پلیس را به شهادت رساندند، 

بی پاسخ نخواهد ماند
تروریست های  اقدام  که  کرد  تاکید  فراجا  فرمانده  جانشین 
جنایتکاری که ماموران پلیس راه را به شهادت رساندند بی پاسخ 

نخواهد ماند.
به گزارش ایسنا، سردار قاسم رضایی در مراسم تشییع شهدای 
پلیس راه خاش که صبح امروز در شهرک آزمایش برگزار شد، 
گفت: انقلاب اسلامی ایران، ادامه دهنده نهضت عاشوراست 
و در همین راستا نیز در برابر هر پلیدی می ایستد، شهیدانی 
که در طول این سال ها جان خود را تقدیم انقلاب کرده اند نیز 
این موضوع را تایید می کند، از شهدای پیروان راه امام راحل، 
شهدای انقلاب اسلامی و شهدای هشت سال دفاع مقدس و 
مدافعین حرم در آن سوی مرزها گرفته تا همین شهدای اخیر 

انتظامی کشور که همگی پاسدار انقلاب هستند. 
وی با بیان اینکه تنها در چند روز اخیر هشت مامور انتظامی 
گویای  زبان  شهدا  این  گفت:  رسیده اند،  شهادت  به  کشور 
سازمان مقدس انتظامی کشور هستند که حافظ این انقلاب و 
این وطنند، اینان نماد مدافعین ارزش های مقدس ما هستند که 
از انقلاب، از وطن و از امنیت همچنان دفاع می کنند، این شهدا 
از خود مردم هستند و برای همین مردم نیز در برابر هر پلیدی 

و هر ناهنجاری ایستادگی می کنند.
گفت:  می کنند،  حکمرانی  برما  شهدا  اینکه  بیان  با  رضایی 
افرادی که گردن کشی می کنند، شرارت می کنند باید پاسخ فرزند 
سه ساله و طفل شش ماهه این شهدا را بدهند. همین دیروز در 
ایذه دو مامور پلیس برای امنیت مردم با سارقان مسلح درگیر 
شدند و هم آنها را به درک واصل کردند و هم خود به درجه رفیع 
انتظامی  ماموران  که  می دهد  نشان  شدند.اینها  نائل  شهادت 
فداییان مردم هستند و با آرمان های انقلاب و دین عهد آسمانی 

بسته اند.
وی با تاکید بر اینکه انتقام خون شهدای محور خاش گرفته 
به  را  ما  ماموران  که  تروریست هایی  جنایت  گفت:  می شود، 

شهادت رساندند، بی پاسخ نخواهد ماند.
جانشین فرمانده فراجا با تاکید بر اینکه شهدا زنده، ناظر و 
مطالبه گر هستن ، گفت: شهدا تکلیف را بر ما روشن می کنند، 
من به همه هنجارشکنان و آنها که بر ساز دشمن می زنند پیام 
می دهم که تا دیر نشده برگردند به اسلام و کشور اسلامیمان. ما 
به برکت خود همین شهدا آرامش را به مردم برخواهیم گرداند. 
ایران یک کشور اسلامی است و برنمی تابد که بدخواهان عزت، 
شرف و عفت را هدف قرار گرفته اند و به هیچ وجه حیله و فریب 

دشمنان در مردم ایران تاثیر ندارد.

رادان: سرنخ های خوبی از عاملان حادثه تروریستی پلیس راه خاش به دست آمده است

وریست اشد مجازات برای قاتلان تر
فرمانده کل انتظامی کشور گفت: سرنخ های خوبی از عاملان حادثه تروریستی پلیس راه خاش - تفتان به دست آمده و بدون 

تردید این افراد به سزای عمل خود می رسند.

بارها اعلام کرده 
و اعلام می کنیم 
هر کس به خود 
جرأت دهد و از 

دیوار قانون یا 
از مامور قانون 

عبور کند با 
تمام توان و ابزار 

قانونی با آن 
مقابله خواهیم 

کرد

خبر

فرمانده انتظامی خوزستان:
هنجارشکنان با برخورد 

اقتدارگرایانه پلیس مواجه خواهند 
بود

فرمانده انتظامی خوزستان گفت: افرادی که 
نمی خواهند از مسیر خود در مقابله با قانون و 
هنجارشکنی خارج شوند و مسیر خود را اصلاح 
کنند، بدانند با مشت آهنین پلیس و برخورد 
اقتدارگرایانه پلیس مواجه خواهند بود و پلیس 

در این زمینه با هیچ فردی مماشات نمی کند.
مراسم  در  میرفیضی  سیدمحمود  سردار 
تشییع پیکر شهدای مدافع نظم و امنیت علی 
غلامی و سلمان غریبی که در ستاد فرماندهی 
با  شد،  برگزار  اهواز  در  خوزستان  انتظامی 
گرامیداشت یاد شهدا اظهار کرد: افتخار پلیس 
این است که خادم بهترین مردم دنیا است و 

باب شهادت در فرماندهی انتظامی باز است.
افزود: خانواده شهدا  ایسنا، وی  به گزارش 
در  را  قانون شکنی  اندکی  تعداد  که  بدانند 
مسیر خود دارند و خط قرمز مجموعه نیروی 
انتطامی و همه دستگاه های امنیتی و انتظامی 

شکستن قانون و هنجارشکنی است.
فرمانده انتظامی خوزستان گفت: افرادی که 
نمی خواهند از مسیر خود در مقابله با قانون و 
هنجارشکنی خارج شوند و مسیر خود را اصلاح 
کنند، بدانند با مشت آهنین پلیس و برخورد 
اقتدارگرایانه پلیس مواجه خواهند بود و پلیس 

در این زمینه با هیچ فردی مماشات نمی کند.
همکاری  و  هم افزایی  با  باید  افزود:  وی 
متقابل آنچه حق مردم در حوزه امنیت است، 

برقرار شود.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140260318019001358 - 1402/02/26 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی اقــای وحیرضــا زمانــی کاربنــدی فرزنــد عیــن الــه   بــه شــماره شناســنامه 19  صــادره از تالــش 
در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر درختــان مثمــر و بنــای احداثــی و ســرویس بهداشــتی بــه  مســاحت 
2759/40   مترمربــع پــلاک فرعــی 401 از 94 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 6 واقــع در قریــه  کاربند  بخش 
28 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی آقــای حســنقلی زمانــی کاربنــدی   محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو مــاه اعتراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 
طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد .  م الــف  907/434تاریــخ انتشــار نوبــت اول : 1402/04/21 تاریــخ 

انتشــار نوبــت دوم : مــورخ 1402/05/04
  داود نیک خواه دیگه سرا – رئیس ثبت اسناد و املاک 2542 

هیات موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی

 آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده  13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف  وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان 
ــون  ــوع قان ــه 1402/03/16موض ــماره  140260318001001381مورخ ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد  س ــای فاق ه
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ــه شناســنامه شــماره   ــای  علیرضــا حامــی ب ــه بلامعــارض متقاضــی آق ــات  مالکان ــه یــک رشــت تصرف ــک ناحی مل
10529کدملی0493415122صــادره از شــهر ری فرزنــد محمــد صــادق در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل 
ــه شــماره پــلاک فرعــی 269از پــلاک شــماره  11فرعــی از  ــه مســاحت 119/63مترمربــع ب ــه ب ــاب خان ــر یــک  ب ب
اصلــی 24واقــع در بخــش 9گیــلان حــوزه ثبــت ملــک ناحیــه یــک رشــت بــه نــام مالــک رســمی اولیــه محمــد تقــی 
صابــر باغــی احــراز مالکیــت متقاضــی نســبت بــه ملــک مــورد تقاضــا و انتقــال ملــک از مالــک رســمی بــه متقاضــی 

محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه  از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
فرزانه شال- رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت2558

تاریخ انتشار نوبت اول  1402/4/19 تاریخ انتشار نوبت دوم  1402/05/04
م الف  918

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت  ــر رای شــماره 140260318008001553 – 1402/03/23 هیــات اول موضــوع قان براب
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رودســر تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض جــواد پــاک نــژاد راســخی فرزنــد حســینعلی بــه شــماره شناســنامه 7674 صــادره از نوشــهر در ششــدانگ 
عرصــه یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت229/05 مترمربــع بــه شــماره پــلاک 8934 فرعــی قســمتی از پلاک96 
فرعــی از72 اصلــی واقــع در قریــه صیــدر محلــه بخــش 29 گیــلان  خریــداری از مالــک رســمی بنیــاد علــوی محــرز 
گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد . م الــف718 
تاریخ انتشار نوبت اول : روزسه شنبه1402/04/20

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهار شنبه 1402/05/04
رئیس اداره ثبت اسناد رودسر – رمضان قربانی2562

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــت  ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره 140260318008001933 – 1402/04/05 هی ــر رای ش براب
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رودســر تصرفــات مالکانــه 
بلامعــارض آقــای ســیدمحمدعلی غریــب زاهــد فرزنــد سیدحســین بــه شــماره شناســنامه 6367 صــادره از رودســر در 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 213/89 مترمربع بــه شــماره پــلاک 6455 فرعی 
قســمتی از پــلاک8 فرعــی از84اصلــی واقــع در قریــه چافجیــر بخــش 29 گیــلان  خریــداری از مالــک رســمی ولــی 
عباســی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد . م الــف715
تاریخ انتشار نوبت اول : روزسه شنبه1402/04/20

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهار شنبه 1402/05/04
رئیس اداره ثبت اسناد رودسر – رمضان قربانی2563

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره140260309068000805 مــورخ1402/02/30 پرونــده کلاســه1401114409068000518 هیات 
اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد 
ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک منطقــه دو قزویــن تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقای محمــد اســمعیلی صیقلدهی 
ــش دانگ  ــاورز در ش ــد کش ــار فرزن ــادره از رودب ــی5940015638 ص ــماره5940015638 کدمل ــنامه ش ــه شناس ب
ــع پــلاک شــماره 5اصلــی واقــع در قزویــن بخــش5 حــوزه ثبــت  ــه مســاحت 155/40مترمرب ــاب ســاختمان ب یک ب
ملــک منطقــه دو قزویــن خریــداری مع الواســطه از محمدحســین فرجــی و محمدباقــر فرجــی تائیــد و محــرز گردیــده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15روز آگهــی می شــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/04

فرح معینی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین  2572

مفقودی 
شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری پرایــد تیــپ جــی ال ایکــس آی مــدل 1385 بــه رنــگ نــوک مــدادی متالیــک 
شــماره انتظامــی 127 ق 96 ایــران 33 و شــماره موتــور 1778819 و شــماره شاســی S1412285276947 متعلــق به 

اقــای علــی اکبــر محمــد ولــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد                                         2825

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و ارارضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ــد ســند  ــای فاق ــی اراضــی و ســاختمان ه ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــات موضــوع قان ــر رای صــادره هی براب
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی آســتارا تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضــی محــرز گردیــده اســت لذا مشــخصات 
ــه فاصلــه 15 روز آگهــی  ــه منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوبــت ب ــه شــرح ذیــل  ب متقاضــی و ملــک مــورد تقاضــا ب
مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســندمالکیت متقاضــی اعتــراض داشــته باشــند مــی تواننــد 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک محــل تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. 1- صالــح ســعادت محمــود آبــاد فرزنــد حبیــب شــماره شناســنامه 747 بــه شــماره ملــی 1462989497 در 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی و محوطــه ، کاربــری مســکونی بــا تراکــم کــم بــه مســاحت 
ــه پــلاک 13 فرعــی از 2118 اصلــی واقــع در اســتارا بخــش 31 گیــلان خریــداری از مالــک  ــع ب 214/80 متــر مرب

رســمی صالــح ســعادت محمــود آبــاد 
2- سوســن شــمس نــژاد فرزنــد بهــزاد شــماره شناســنامه 200 بــه شــماره ملــی 2619652960 در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مزروعــی، کاربــری مزروعــی شــالیزار بــه مســاحت 6002 متــر مربــع بــه پــلاک 2 فرعــی مفــروز از 1 از 

2331 اصلــی واقــع در آســتارا بخــش 31 گیــلان خریــداری از مالــک هژبــر نصیــری زیبــا
ملــی 2619756881 در ششــدانگ  بــه شــماره  فرزنــد جانعلــی شــماره شناســنامه 7  3-علــی صارمــی 
یــک قطعــه زمیــن محصــور مشــتمل بــر خانــه مســکونی، کاربــری مســکونی و دارای کاربــری حریــم 
1 از   317 از  مفــروزی  فرعــی   1300 پــلاک  بــه  مربــع  متــر   1033/87 مســاحت  بــه  میباشــد،   معابــر 

اصلی واقع در قریه چلوند بخش 32 گیلان خریداری از مالک رسمی عبدالله پور رمضان
4- ســعید نصرتــی زارع فرزنــد عــزت شــماره شناســنامه 30 بــه شــماره ملــی 2619879078 در ششــدانگ یک قطعه 
زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه کاربــری مســکونی ، بــه مســاحت 194/39 متــر مربــع بــه پــلاک 3798 فرعــی از 2 

اصلــی واقــع در قریــه لوندویــل بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی یــدالله دل آرا
5- ســویل افشــاری نــژاد فرزنــد روح الــه شــماره شناســنامه 173 بــه شــماره ملــی 1465346481 در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه کاربــری مســکونی بــه مســاحت 675.72 متــر مربع بــه پــلاک 3799 فرعــی از 2 

اصلــی واقــع در قریــه لوندویــل بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی بشــیر بنی شــعبان
6- علــی عظمــت فرزنــد رمضــان شــماره شناســنامه 98 بــه شــماره ملــی 2619857058 در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه و مغــازه ، کاربــری مســکونی و الباقــی کاربــری حریــم کوچــه بــه مســاحت 42.59 متــر 
مربــع بــه پــلاک 3800 فرعــی از 2 اصلــی واقــع در قریــه لوندویــل بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی 

رمضــان عظمــت 
7- یاســر لطیــف نیــا فرزنــد نــادر شــماره شناســنامه 2610049171 بــه شــماره ملــی 2610049171 در ششــدانگ 
ــه پــلاک  ــع ب ــه مســاحت 339.7 متــر مرب ــری مســکونی ، ب ــی ، کارب ــه احداث ــر خان یــک قطعــه زمیــن مشــتمل ب
3822 فرعــی از 2 اصلــی واقــع در قریــه لوندویــل بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی اســکندر اســفندیاری

8- عزیزالــه پــروردگاری فرزنــد نــور علــی شــماره شناســنامه 1 بــه شــماره ملــی 2619886244 در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مشــتمل بــر قســمتی از ســاختمان ، کاربــری تجــاری مســکونی ، بــه مســاحت 65.77 متــر مربــع بــه 
پــلاک 3823 فرعــی از 2 اصلــی واقــع در قریــه لوندویــل بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی مجیــد بنیادی 
-9- شــاهین ســبب دوســت فرزنــد یولچی علی شــماره شناســنامه 665 به شــماره ملــی 2619709539 در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبــاب خانــه و انبــاری کاربــری فضــای ســبز ، بــه مســاحت 251.9 متــر مربــع بــه 
پــلاک 5860 فرعــی از 7 اصلــی واقــع در قریــه عبــاس آبــاد بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی حســین 

ضی فیا
10- وجیــه الدیــن حمیــدی عنبــران فرزنــد قطــب الدیــن شــماره شناســنامه 4098 بــه شــماره ملــی 1464672784 
در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن محصــور مشــتمل بــر خانــه و یکبــاب ،انبــاری کاربری مســکونی بــوده و از حد شــمال 
بمیــزان 1 متــر در طــول متصــل بــر معبــر دارای عقــب نشــینی میباشــد کــه در محــل اجرا نشــده اســت ، به مســاحت 
205.15 متــر مربــع بــه پــلاک 5861 فرعــی از 7 اصلــی واقــع در قریــه عبــاس آبــاد بخــش 32 گیــلان خریــداری از 

مالــک رســمی هیبــت الــه صوفــی میرزانق
11 -حســین زنــدی پــور فرزنــد رجبعلــی شــماره شناســنامه 775 بــه شــماره ملــی 0793278392 در ششــدانگ یک 
قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه  کاربــری مســکونی بــه مســاحت 403.16 متــر مربــع بــه پــلاک 823 فرعــی 

مفــروزی از 82 از 9 اصلــی واقــع در قریــه بیجاربیــن بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی طالــب دهبانــی
12 - ســعید دولــت ترکپــور فرزنــد ناصــر شــماره شناســنامه 290 بــه شــماره ملــی 2630842908 در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مشــتمل برخانــه ســه طبقــه  کاربــری مســکونی بــه مســاحت 164/68 متــر مربع بــه پــلاک 757 فرعی 
مفــروزی از 18 از 10 اصلــی واقــع در قریــه خشــکه دهنــه بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی صفــر عدمــی

13 - محــرم فکریــان فرزنــد یونــس شــماره شناســنامه 20 بــه شــماره ملــی 2619804620 در ششــدانگ یکبابخانــه 
ــه  ــع ب ــه مســاحت 190/88 متــر مرب ــم کوچــه 8 متــری میباشــد ، ب ــری مســکونی و الباقــی حری و محوطــه ، کارب
پــلاک 1269 فرعــی مفــروزی از 385 از 11 اصلــی واقــع در قریــه باغچــه ســرا بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک 

رســمی میکائیــل فکریــان
14- ســکینه قلــی پــور فرزنــد امیــر شــماره شناســنامه 24 بــه شــماره ملــی 2619749603 در ششــدانگ یــک قطعه 
ــه مســاحت  ــری حریــم کوچــه 8 متــری میباشــد ، ب ــری مســکونی و الباقــی کارب ــه ، کارب ــر خان زمیــن مشــتمل ب
303/08 متــر مربــع بــه پــلاک 1270 فرعــی مفــروزی از 385 از 11 اصلــی واقــع در قریــه باغچــه ســرا بخــش 32 

گیــلان خریــداری از مالــک رســمی میکائیــل فکریــان
ــی 2610025793 در  ــه شــماره مل ــردی شــماره شناســنامه 2610025793 ب ــد خداوی ــداری فرزن 15 -خاطــره پدی
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه ، کاربــری مســکونی ، بــه مســاحت 311.32 متــر مربــع بــه 
پــلاک 387 فرعــی از 15 اصلــی واقــع در قریــه خانــه هــای آســیاب بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی 

فرهــاد لطافــت نیــا
16- نــوروز ســپهردار فرزنــد صالــح شــماره شناســنامه 2 بــه شــماره ملــی 2619782384 در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن محصــور مشــتمل بــر یکبابخانــه ، کاربــری مســکونی و 15 متــر حریــم خیابان میباشــد و بمیــزان 2 متــر دارای 
حریــم نهــر و بعنــوان حقــوق ارتفاقــی وزارت نیــرو میباشــد ، بــه مســاحت 997.51 متــر مربــع بــه پــلاک 270 فرعــی 

از 21 اصلــی واقــع در قریــه مشــند بیــن بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی صالــح ســپهردار
ــک  ــی 2619436826 در ششــدانگ ی ــه شــماره مل ــد خانکشــی شــماره شناســنامه 92 ب 17- معرفــت شــرق فرزن
قطعــه زمیــن مشــتمل بریکبابخانــه کاربــری مســکونی و دارای کاربــری حریم خیابــان میباشــد ، به مســاحت 228.26 
متــر مربــع بــه پــلاک 368 فرعــی از 22 اصلــی واقــع در قریــه گیلــده بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی 

خانکشــی شــرق
18 - ســپاه ناحیــه آســتارا شــماره شناســنامه 0 بــه شــماره ملــی 14003297578 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مشــتمل بــر ســاختمان پایــگاه بســیج ، کاربــری انتظامــی ، بــه مســاحت 165.49 متــر مربــع بــه پــلاک 513 فرعــی 
از 26 اصلــی واقــع در قریــه حیــران ســفلی بخــش 32 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی عبدالــه روغنــی م الــف  

907/435
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/20    تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/05/04 

رئیس ثبت اسناد و املاک آستارا - شیرزاد عزیزی     2578

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره140160309001002228 مــورخ1401/11/30 و رای اصلاحی140260309001000228 
ــی  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــه1401114409001000173 موض ــورخ1402/02/05 کلاس م
اراضــی و ســاختمان های فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک منطقــه یــک قزویــن 
ــد رحیــم کدملــی4322538916  ــه بلامعــارض متقاضــی آقــای عقیــل حاجــی کریمــی فرزن تصرفــات مالکان
ــه مســاحت2777/28مترمربع پــلاک 56فرعــی از 38-اصلــی  ــاغ ب صــادره از قزویــن شــش دانگ یک قطعــه ب
ــت  ــب در دو نوب ــه منظــور اطــلاع عمــوم مرات ــذا ب ــده اســت. ل ــن محــرز گردی ــرب قزوی ــوب غ بخــش4 جن
ــی  ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــی ک ــود در صورت ــی می ش ــه 15روز آگه ــه فاصل ب
اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ــراض، دادخواســت  ــخ تســلیم اعت ــاه از تاری ــک م ــدت ی ــس از اخــذ رســید، ظــرف م ــن اداره تســلیم و پ ای
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/04

شعبان عسگری- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین   2580

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره140260309002000597 - 1402/03/27 هیــات اول/دوم موضــوع موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تاکســتان 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای خســرو محمــدی فرزنــد ابوالفتــح به شــماره شناســنامه27 صــادره از ابهر 
در عرصــه شــش دانگ یک قطعــه بــاغ بــه مســاحت 880مترمربــع مفــروز از پــلاک 11074فرعــی از 1اصلــی واقــع در 
بخــش8 تاکســتان خریــداری از مالــک رســمی آقــای رســتم رحمانــی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع 
ــه صــدور ســند  ــه 15روز آگهــی می شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت ب ــه فاصل ــت ب عمــوم مراتــب در دو نوب
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/04

مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان 2581

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره140260309068000347 مــورخ1402/02/04 پرونــده کلاســه1401114409068000201 هیات 
اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد 
ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک منطقــه دو قزوین تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضــی مالکیــت اداره  کل راهــداری و حمل 
ــه  ــاب ســاختمان ب ــه شــماره شناســه ملــی14000179924 در شــش دانگ یک ب و نقــل جــاده ای اســتان قزویــن ب
مســاحت 6239/43مترمربــع پــلاک شــماره 1اصلــی واقــع در قزویــن بخــش5 حــوزه ثبــت ملــک منطقــه دو قزویــن 
انتقالــی برابــر ســند رســمی مشــاعی بــه شــماره 87773 مــورخ1387/09/18 دفترخانــه اســناد رســمی8 قزویــن تائید 
ــه فاصلــه 15روز آگهــی می شــود در  ــت ب ــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوب ــذا ب ــده اســت. ل و محــرز گردی
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/04

فرح معینی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین    2584

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره 140260317126000121 - 1402/02/30 هیــات اول/دوم  موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک بــاوی  تصرفــات مالکانه  
بلامعــارض متقاضــی آقای/خانــم عویــد مراقــی فرزنــد حســین بشــماره شناســنامه 4 صــادره از اهــواز در یــک قطعــه 
زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 108000 متــر مربــع پــلاک 9 اصلــی واقــع در بخــش 7 خریــداری از مالــک رســمی 
محــرز گردیــده اســت . لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه  اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضائــی تقدیــم نماینــد . بدیهــی اســت در صــورت انقضای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. شــماره م/الــف: 5/955
)تاریخ انتشار نوبت اول :1402/05/04(                          )تاریخ انتشار نوبت دوم: 21/ 1402/05(

رئیس ثبت اسناد و املاک باوی – رضا شریفی 2823

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــورخ 1402/02/25 هی ــماره 140260318020001936م ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی اقــای احمــد ابراهیمیــان بــی بــالان   فرزنــد حســن  بشــماره شناســنامه 968 
صــادره از رودســر و شــماره ملــی 2690414120 در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه    بــه 
ــلان  ــالان بخــش 29 گی ــی ب ــه ب ــع در قری ــی    واق ــی از 152 اصل ــلاک 983 فرع ــع پ ــر مرب مســاحت 278/49 مت
خریــداری از مــورد نســق مالــک رســمی اقــای دولــت خــان عابــدی بــی بــالان ) نســق زراعــی شــماره 11146 مــورخ 
1351/12/26 دفترخانــه 65 رحیــم ابــاد (      محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صادر 

خواهــد شــد. م الــف: 636 تاریــخ انتشــار نوبــت اول :1402/04/20 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم :1402/05/04
نرجس خلیلی نیای  – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای    2561 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140260318020002563مــورخ 1402/03/06 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملــک کلاچــای تصرفــات مالکانــه بلامعارض 
متقاضــی اقــای ســتار احمــدی نــژاد قاضــی محلــه   فرزنــد محمــد حســن  بشــماره شناســنامه 1 صــادره از رودســر و شــماره 
ملــی 2691265250 در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر خانــه    بــه مســاحت 643/50 متــر مربــع پــلاک 173 
فرعــی از 26 واقــع در قریــه قاضــی محلــه بخــش 29 گیــلان خریــداری از مــورد نســق مالــک رســمی اقــای محمــد حســن 
احمــد نــژاد ) نســق زراعــی شــماره 44705 مــورخ 1347/03/06 دفترخانــه 60   رشــت (  محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه 
منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مــدت دو مــاه اعتراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف: 636 تاریــخ انتشــار نوبــت اول :1402/04/20 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم :1402/05/04
نرجس خلیلی نیای  – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای    2544  

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــن تکلیــف وضعیــت  ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــورخ 1402/03/04 هی ــر رای شــماره 140260318020002467م  براب
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای تصرفــات مالکانــه 
بلامعــارض متقاضــی اقــای احســان الــه افشــار   فرزنــد حســین  بشــماره شناســنامه 3559 صــادره از رودســر و شــماره ملــی 
2690316110 در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر خانــه    بــه مســاحت 5929/79 متــر مربــع پــلاک 23 
فرعــی از 162 واقــع در قریــه دوگلســرا بخــش 29 گیــلان خریــداری از مــورد نســق مالــک رســمی اقــای حســین افشــار 
ولیســه ) نســق زراعــی شــماره 23838 مــورخ 1353/06/11 دفترخانــه 66   کلاچــای (  محــرز گردیــده اســت. لــذا به منظور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را به 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 
مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف: 648 تاریــخ انتشــار نوبــت اول :1402/04/20 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم :1402/05/04
نرجس خلیلی نیای  – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای    2565 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و
ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات  شماره 140260320002000550  رای  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک دوگنبدان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم کبری فرزادی فرزند نیر علی 
بشماره شناسنامه 369 صادره چاروسا در یک باب خانه . به مساحت 101/65 مترمربع 
پلاک 17615 فرعی از 22 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 29 فرعی از 22 اصلی قطعه 
یک واقع در محله سادات- خیابان اسلام آباد- قدوسی 12محرز گردیده است . لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نموده . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف : 1402/98

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/04/18
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/05/04

علیدوست یاری زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 1402۶031۸020002۸92مــورخ 1402/03/17 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای تصرفــات مالکانــه بلامعــارض 
متقاضــی اقــای شــاهپور دانــا   فرزنــد بهلــول  بشــماره شناســنامه 12۸۸ صــادره از بنــاب و شــماره ملــی 1۶۸۸915۸93 در 
شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن صیفــی کاری مشــتمل بــر یکبــاب انبــاری    بــه مســاحت 751/30 متــر مربــع پــلاک 455 
فرعــی از 223 واقــع در قریــه چایجــان بخــش 29 گیــلان خریــداری از مــورد نســق مالــک رســمی اقــای شــعبانعلی قربــان زاده 
ســیاهکلرودی ) نســق زراعــی شــماره 21094 مــورخ 1351/07/19 دفترخانــه ۶۶   کلاچــای (  محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه 
منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو مــاه اعتــراض خود را بــه این 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد. م الــف: ۶44 تاریــخ انتشــار نوبــت اول :1402/04/20 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم :1402/05/04
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــت  ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــورخ 1402/03/14 هی ــماره 1402۶031۸0200027۶0م ــر رای ش  براب
ــه  ــات مالکان ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای تصرف ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق
بلامعــارض متقاضــی اقــای رحمــت جعفــری   فرزنــد غلامحســین  بشــماره شناســنامه 1735 صــادره از رودســر و شــماره ملــی 
2۶90421951 در شــش دانــگ یــک قطعــه بــاغ مشــجر مشــتمل بــر بنــای احداثــی    بــه مســاحت 939۸/07 متــر مربــع 
پــلاک 172 فرعــی از 15۸ واقــع در قریــه نعمــت ســرا بخــش 29 گیــلان خریــداری از مــورد نســق مالــک رســمی اقــای حبیــب 
الــه محمــدی نعمــت ســرا ) نســق زراعــی شــماره ۸۸۸23 مــورخ 1349/03/2۸ دفترخانــه 79   رودســر (  محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 
ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف: ۶53 تاریــخ انتشــار نوبــت اول :1402/04/20 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم :1402/05/04
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مــدرک فــارغ التحصیلــی اینجانــب ســید معصــوم جــوادی فرزنــد ســید محمــد شــماره شناســنامه 79۶ صــادره از 
رودســر در مقطــع کارشناســی ارشــد رشــته زبــان و ادبیــات عــرب صــادره از دانشــگاه ازاد  واحــد دانشــگاهی تهــران 
ــه  ــدرک را ب ــردد اصــل م ــده تقاضــا میگ ــده از یابن ــود گردی ــخ 1377/11/2۶ مفق ــا شــماره 1174 و تاری ــزی ب مرک
دانشــگاه ازاد اســلامی واحــد تهــران مرکــزی بــه نشــانی تهــران خ آزادی خ اســکندری شــمالی خ فرصــت شــیرازی 
ــد                                                                 206۱  ــال نمای ــتی 131۸5/7۶۸ ارس ــدوق پس ــلاک 13۶ صن پ

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی خــودرو ســواری سیســتم پرایــد تیــپ ســایپا 141 آی مــدل 13۸۶ به 
رنــگ مشــکی-متالیک بــه شــماره موتــور 1۸250۸۶ و شــماره شاســی S14۸22۸5194141 و شــماره انتظامــی 172 

د 22 ایــران ۸5 بنــام دادمحمــد قنبرزهــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
زاهدان   2829 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( برگــه تــردد شــعاع 30 کیلومتــری خــودرو وانــت سیســتم تویوتــا تیپ لندکــروز مدل 
201۶ بــه رنــگ بــژ بــه شــماره موتــور H101032 و شــماره شاســی JTFLU71J2G7121099 و شــماره انتظامــی 

2۶23۸ چابهــار بنــام عبدالســلیم تاتــار مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.
چابهار 28۳0 

مفقودی
 405GLX-XU7 شناســنامه مالکیت)برگ ســبز( ، ســند کمپانی و کارت مشــخصات خودرو سواری سیســتم پژو تیپ
ــماره  ــی NAAM01CE5HK599۶01 و ش ــماره شاس ــور 124K1099۸53 و ش ــماره موت ــه ش ــدل 139۶ ب م

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــود و از درجــه اعتب ــوچ مفق ــام شــه بخــش بل ــران 95 بن انتظامــی ۶9۸ ق 94 ای
چابهار 28۳۱ 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانی تراکتــور 399 دو دیفرانســیل کشــاورزی 4WD399ITM به شــماره 
ــام ســید محمــد تاســه مفقــود و از  ــور YAW1100A و شــماره شاســی N3HKTAA5DDHN0۶2۸۶ بن موت

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 28۳2 


